Daniel Alexis Ortega Nieto

Espacio para

NIT 700257302
calle 133142

i .
Lo 0 Cor orativo Tel: 602|3028317736|
g p Cali - Colombia
Senores TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP S.A.S
NIT 900683508 Teléfono 000|3175007883|000
Direccion No aplica Ciudad Cali - Colombia
Item Cantidad Unidad de medida Cédigo Descripcion

1 1 94 BP BABERO PROTECTOR

2 1 94 RF REFRIGERANTE GALON

3 1 94 M/O MANO DE OBRA

4 1 04 RP REPARACION DEL MOTOR

Total items: 4

Valor en Letras:
Setecientos setenta y cinco mil pesos m/cte

Forma de pago:
Contado

Medio de pago:
Desembolso Crédito plus (CCD+) - Transferencia

Observaciones:
KIA NIRO
GDW852

ELECTROVENTILADOR

$ 775,000.00

Factura electrénica de
No. SAC 3

Fecha y hora Factura

Generacion 2025-06-18,
Expedicion 2025-06-18,
Vencimiento 2025-06-

Valor unitario Val
350,000.00
45,000.00

130,000.00

250,000.00

Total Bruto

Total a Pagar

venta

18:02
18:02
18

or bruto
350,000.00
45,000.00
130,000.00

250,000.00

775,000.00
775,000.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y
materialmente las mercancias o prestacién de servicios descritos en este titulo - Valor. NUmero Autorizacién 18764094392375 aprobado en 20250613

prefijo SAC desde el numero 1 al 240 Vigencia: 24.

No responsable de IVA - Actividad Econémica 4732 Comercio al por menor de lubricantes (aceites, grasas), aditivos y productos de limpieza para vehiculos

automotores Tarifa

CUFE: 0f73489b33e8bb30ce74caeed78d784f8c1430b792ed3d35b2aa4c816045bbc33b5db8773fc90d7549ef2b0ba6f24642



