

Espacio para
Logo Corporativo

Daniel Alexis Ortega Nieto

NIT 700257302
calle 133142
Tel: 602|3028317736|
Cali - Colombia



Factura electrónica de venta
No. SAC 3

Señores	TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP S.A.S		
NIT	900683508	Teléfono	000 3175007883 000
Dirección	No aplica	Ciudad	Cali - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	2025-06-18, 18:02
Expedición	2025-06-18, 18:02
Vencimiento	2025-06-18

Item	Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Valor unitario	Valor bruto
1	1	94	BP	BABERO PROTECTOR	350,000.00	350,000.00
2	1	94	RF	REFRIGERANTE GALON	45,000.00	45,000.00
3	1	94	M/O	MANO DE OBRA	130,000.00	130,000.00
4	1	94	RP	REPARACION DEL MOTOR ELECTROVENTILADOR	250,000.00	250,000.00

Total items: 4

Total Bruto	775,000.00
Total a Pagar	775,000.00

Valor en Letras:

Setecientos setenta y cinco mil pesos m/cte

Forma de pago:

Contado

Medio de pago:

Desembolso Crédito plus (CCD+) - Transferencia \$ 775,000.00

Observaciones:

KIA NIRO
GDW852

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización 18764094392375 aprobado en 20250613**
prefijo SAC desde el número 1 al 240 Vigencia: 24.

No responsable de IVA - Actividad Económica 4732 Comercio al por menor de lubricantes (aceites, grasas), aditivos y productos de limpieza para vehículos automotores Tarifa

CUFE: 0f73489b33e8bb30ce74caeед78d784f8c1430b792ed3d35b2aa4c816045bbc33b5db8773fc90d7549ef2b0ba6f24642